Menurut Ibnu al-'Arabi al-Maliki

Abu Bakar Ibnu al-'Arabi atau Ibnul Arabi adalah seorang imam

sunni, qadi dari mazhab Maliki pada masa Spanyol Islam. Nama

aslinya adalah Muhammad bin Abdullah bin Muhammad bin Abdullah

bin Ahmad al Asybali al Maliki. Ia dilahirkan di Sevilla pada tahun

468 H atau 1076 M dan meninggal di Fez, Maroko pada 543 H atau

1148 M.[2] Ayahnya yang bernama Abu Muhammand ibn al-'Arabi

merupakan pejabat tinggi untuk Khalifah Taifa di Sevilla. Ayahnya

juga merupakan salah seorang murid dari Ibnu Hazm. Saat ia berusia 9

tahun, ia dan ayahnya terpaksa bermigrasi ke luar negeri pada tahun

Abu Muhammad al-Husain bin Mas'ud bin Muhammad al-Farra 'al-Baghawi

lahir pada tahun 433[1] atau 436 H[2] dan meninggal pada tahun 516 H (1122

M). Nisbah Al-Farra adalah mengacu pada perdagangan bulu, sedangkan al-

Baghawi merujuk kepada kota kelahirannya Bagh atau Baghshûr (Persia)

yaitu kota antara Herat dan Marw ar-Rud. Dia meninggal di Marw ar-Rud.

Dia juga terkenal oleh karyanya yang lain pada bidang hadits seperti Syarhus